
  



 
 

1 
 

 
 
 

FELITI  – výroční zpráva za rok 2023 
 

 
 
Někdy bychom si z celého srdce přáli zhasnout, zavřít notebooky, vypnout 
telefony a odejít. S vědomím, že naše projekty už splnily všechny své cíle, 
protože svět koček je zcela v pořádku. 
 

Rok 2023 nám však ukázal, že od tohoto ideálu se spíše vzdalujeme. V našem 
hlavním projektu opět pozorujeme nárůst zbídačených, opuštěných, hladových 
a nemocných koček a koťat. Kromě toho si stále více všímáme, jak nám někdy 
chybí obyčejná lidská pomoc, pochopení a empatie. Podaná ruka od někoho, 
kdo je na stejné lodi. 
 

Stále přibývá míst, kde se kumulují kočky, které přišly o svůj domov vlivem 
nezodpovědnosti a lhostejnosti lidí. Tato místa jsou plná koček žijících bez 
přístřeší a potravy. Jen díky lidem se srdcem na správném místě, kteří tyto 
kočky krmí, mohou často s úspěchem bojovat o přežití. 
 

Žádný z těchto projektů – ať už dlouhodobých či nových – bychom však nemohli 
realizovat bez podpory štědrých dárců. Moc jim za jejich podporu děkujeme. 
Nikam neodcházíme. Notebooky necháváme otevřené, telefony zapnuté. Jsme 
tu stále s vámi a pro kočky. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

 
 
 
 
Feliti club z.s. - spolek. V obchodním rejstříku je zapsána pod spisovou značkou 
L 6062, Krajský soud v Plzni. 
Sídlo 

Sadov 12, 360 01 Karlovy Vary 

Doručovací adresa - Františka Herdy 726, 252 16 Nučice 

IČ 22881239 

Bankovní spojení 
99775534/2010 vedený u Fio a.s. 
99775550/2010 transparentní účet – Feliti kastruje 

99557799/2010 transparentní účet – Feliti krmí 
2802810418 / 2010 transparentní účet – Feliti – Mně pomáhá krmit Feliti 
  
Eshop pomoci 
www.felitidarky.cz 

  
Sociální sítě 

Facebook profil: 
Instagram profil: 
  
Webové stránky 

www.feliti.cz 

  
Kontakty 

feliti@seznam.cz 
felitikastruje@seznam.cz 

felitikrmi@seznam.cz 

  
  
  

  
  
  
 
 
 

http://www.felitidarky.cz/
http://www.feliti.cz/
mailto:feliti@seznam.cz
mailto:felitikastruje@seznam.cz


 
 

3 
 

 
 
 
 

KDO JSME  A CO DĚLÁME ? 

  
Jsme skupina nadšenců, kteří jsou vášnivými milovníky koček. Své volné chvíle 
věnujeme péči o kočky, které nemají svůj domov. Tato zvířata, často vyhnaná 
lidmi z nevědomosti nebo zlým úmyslem, se ocitají bez pomoci a ochrany. 
Naším posláním je zlepšit život co největšímu počtu těchto opuštěných koček. 
Specializujeme se na kastrace koček bez domova. Kastrace přispívá k lepšímu 
zdravotnímu stavu koček a snižuje riziko šíření nemocí. Ve spolupráci s 
veterináři a odborníky zajišťujeme vysokou kvalitu péče a profesionální přístup 
ke kastraci. Kastrační program pokrývá celé území České republiky, což 
umožňuje pomoc kočkám v různých regionech. Kromě toho také tyto kočky 
krmíme. 
Vize a cíle pro rok 2024 

1.     Snížení počtu bezdomovských koček -  díky kastracím chce Feliti 
dlouhodobě snížit počet opuštěných koček. 

2.     Zlepšení kvality života – snažíme se o zlepšení zdraví a kvality života 
koček prostřednictvím kastrací a následné péče. 

3.     Osvěta veřejnosti -  Feliti si klade za cíl vzdělávat veřejnost o důležitosti 
kastrací a správné péče o kočky. 

4.     Rozšíření kastračních programů - Feliti plánuje rozšířit své kastrační      
programy na více míst po celé České republice. 

5.     Spolupráce s komunitami - posílení spolupráce s místními komunitami a 
dobrovolníky pro efektivnější pomoc kočkám. 

  
často se ptáme sami sebe - proč to děláme? Protože MILUJEME KOČKY. A kočky 
bez domova nás potřebují. Napravujeme škody, které na kočkách napáchal 
člověk. A snažíme se řešit problém přemnožených nechtěných koček od základu. 
Čím více koček vykastrujeme, tím méně jich skončí v útulcích. Je to stále boj 
s větrnými mlýny. Ale s každou vykastrovanou kočkou zabráníme narození 
dalších nechtěných koťat. Koťat, která se často narodí jen proto, aby následně 
zemřela krutou smrtí hladem nebo nemocí. 

  
  

  



 
 

4 
 

 
FELITI KRMÍ 

  
Krmičský projekt je dlouhodobě ověřený a skvěle funguje. Daří se nám stále 
častěji získávat krmivo pro bezdomovské kočky nejen od výrobců a prodejců, ale 
i od lidí z okolí krmičských míst. Stále více dobrovolníků, převážně žen, se přidává 
do naší krmičské mapy a žádá o pomoc s krmením "svých" koček. Již tři roky běží 
projekt „POZVI KOČKU NA OBĚD“, který je zaměřen přímo na krmení koček bez 
domova. 

  
 V krmičské mapě je registrováno  159 krmičských míst, kde se zdržuje celkem 
cca 1 940 koček a kocourů. 
  
Naše organizace má dlouhodobě úspěšný krmičský projekt, který efektivně 
funguje již řadu let. Pro tento projekt Feliti získává podporu nejen od výrobců a 
prodejců krmiva, ale také od místních obyvatel a dobrovolníků. 
Stále se přidávají noví dobrovolníci, kteří se zapojují do péče o bezdomovské 
kočky, rozšiřují krmičskou mapu a žádají o pomoc s krmením. 
S příchodem nového roku jsme mezi nás přivítali novou členku, Katku, která 
převzala zodpovědnost za krmičský program Feliti. Pod její taktovkou program 
jen kvete a z její práce mají radost nejen krmičky, ale i samotné kočky. V roce 
2023 dostaly kočky obrovské množství krmení. Katka se aktivně zapojila do 
shánění krmiva a neúnavně ho distribuuje mezi krmičky po celé České republice. 
  
   

Příjmy a výdaje za rok 2023 jsou průběžně k veřejnému nahlédnutí 
na transparentních účtech spolku. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

5 
 

 
A TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ NA KONEC - PODĚKOVÁNÍ 

  
Nedílnou součástí naší cesty za zajištěním lepší budoucnosti koček jste i vy, naši 
dárci a partneři. Vaše štědré příspěvky nám umožňují pokračovat v naší misi 
pomáhat kočkám v jejich boji o přežití. Díky vám můžeme proměňovat kočičí 
sny ve skutečnost a přinášet naději tam, kde je nejvíce potřeba. 
Jsme nesmírně vděční za vaši podporu. Každý příspěvek, i ten nejmenší, pro nás 
má obrovský význam. Slibujeme, že veškeré věnované prostředky využijeme 
maximálně efektivně. Děkujeme vám za důvěru a za to, že nám pomáháte 
měnit životy koček k lepšímu. 
  
  

Bez VÁS by Feliti nebylo. 
  
  

Za organizaci Feliti: 
  

Prezident: Alena Pávková 

  
Webové stránky: 

  
www.feliti.cz 

  
Eshop Feliti: 

  
www.felitidarky.cz 

  
  

Facebookové stránky: 
  

https://www.facebook.com/felitikastruje/?fref=ts 

  
Instagram: 

  
https://www.instagram.com/felitikastruje/ 

 

http://www.feliti.cz/
http://www.felitidarky.cz/
https://www.facebook.com/felitikastruje/?fref=ts
https://www.instagram.com/felitikastruje/

